
ZARZĄDZENIE NR OR.120.22.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 
oraz uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r., poz. 93 ze zm.). 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 29 603,89 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:         90 779 098,50 zł 
1. bieżące w kwocie: 29 603,89 zł 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

29 603,89 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 29 603,89 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 90 194 799,05 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 29 603,89 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 29 603,89 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 336,36 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 267,53 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy, dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko  

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 1



 

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

853 0,00

85395 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 15 227 686,70 29 564,00 15 257 250,70

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 29 564,00 44 564,00

39,89 39,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 29 564,00 29 564,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 816 929,63 39,89 1 816 969,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 123 207,72 0,00 4 123 207,72

Pozostała działalność 1 816 929,63 39,89 1 816 969,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 300 559,01 0,00 15 300 559,01

bieżące razem: 75 448 935,60 29 603,89 75 478 539,49

10 010 102,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 886 895,01 0,00 5 886 895,01

Ogółem: 90 749 494,61 29 603,89 90 779 098,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 010 102,73 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.22.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 433 491,34 1 202 066,00 1 202 066,00 0,00 1 202 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 425,34 6 231 425,34 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 433 491,34 1 202 066,00 1 202 066,00 0,00 1 202 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 425,34 6 231 425,34 0,00 0,00

6 790 991,34 559 566,00 559 566,00 0,00 559 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 425,34 6 231 425,34 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 991,34 559 566,00 559 566,00 0,00 559 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 425,34 6 231 425,34 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 630 002,60 10 204 989,60 9 839 181,60 7 445 148,85 2 394 032,75 49 000,00 278 193,00 38 615,00 0,00 0,00 425 013,00 425 013,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 630 002,60 10 204 989,60 9 839 181,60 7 445 148,85 2 394 032,75 49 000,00 278 193,00 38 615,00 0,00 0,00 425 013,00 425 013,00 0,00 0,00

213 720,00 213 720,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 183 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 720,00 213 720,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 183 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.22.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 1



1 873 830,75 1 448 817,75 1 290 202,75 58 000,00 1 232 202,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 425 013,00 425 013,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 830,75 1 448 817,75 1 290 202,75 58 000,00 1 232 202,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 425 013,00 425 013,00 0,00 0,00

268 704,74 268 704,74 268 704,74 0,00 268 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 704,74 264 704,74 264 704,74 0,00 264 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 969 291,34 27 953 475,68 25 198 883,00 21 160 453,00 4 038 430,00 1 314 000,00 803 474,00 637 118,68 0,00 0,00 4 015 815,66 4 015 815,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 564,00 29 564,00 29 564,00 28 296,47 1 267,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 998 855,34 27 983 039,68 25 228 447,00 21 188 749,47 4 039 697,53 1 314 000,00 803 474,00 637 118,68 0,00 0,00 4 015 815,66 4 015 815,66 0,00 0,00

16 976 719,68 16 962 419,68 14 905 621,00 12 855 080,00 2 050 541,00 858 000,00 561 680,00 637 118,68 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 101,68 25 101,68 25 101,68 24 026,32 1 075,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 001 821,36 16 987 521,36 14 930 722,68 12 879 106,32 2 051 616,36 858 000,00 561 680,00 637 118,68 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,33 2 040,33 2 040,33 2 040,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,33 2 040,33 2 040,33 2 040,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 784,19 18 784,19 18 784,19 18 784,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 784,19 18 784,19 18 784,19 18 784,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201,80 3 201,80 3 201,80 3 201,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201,80 3 201,80 3 201,80 3 201,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,36 1 075,36 1 075,36 0,00 1 075,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,36 1 075,36 1 075,36 0,00 1 075,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 554,00 2 817 554,00 2 596 384,00 2 174 713,00 421 671,00 127 600,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 955,25 1 955,25 1 955,25 1 874,53 80,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 819 509,25 2 819 509,25 2 598 339,25 2 176 587,53 421 751,72 127 600,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,98 350,98 350,98 350,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,98 350,98 350,98 350,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 577 573,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 577 573,00

przed zmianą 14 300,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 300,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,83 1 207,83 1 207,83 1 207,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,83 1 207,83 1 207,83 1 207,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,72 315,72 315,72 315,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,72 315,72 315,72 315,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,72 80,72 80,72 0,00 80,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,72 80,72 80,72 0,00 80,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 643,00 1 368 643,00 1 316 183,00 1 204 068,00 112 115,00 0,00 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507,07 2 507,07 2 507,07 2 395,62 111,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 150,07 1 371 150,07 1 318 690,07 1 206 463,62 112 226,45 0,00 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,16 227,16 227,16 227,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,16 227,16 227,16 227,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,04 1 760,04 1 760,04 1 760,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,04 1 760,04 1 760,04 1 760,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,42 408,42 408,42 408,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,42 408,42 408,42 408,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,45 111,45 111,45 0,00 111,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,45 111,45 111,45 0,00 111,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 069,73 1 872 069,73 0,00 0,00 0,00 23 032,00 0,00 1 849 037,73 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 109,62 1 872 109,62 39,89 39,89 0,00 23 032,00 0,00 1 849 037,73 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 917 069,73 1 872 069,73 0,00 0,00 0,00 23 032,00 0,00 1 849 037,73 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 109,62 1 872 109,62 39,89 39,89 0,00 23 032,00 0,00 1 849 037,73 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 45 000,00

przed zmianą 45 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 45 000,00

przed zmianą 45 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,41 33,41 33,41 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,41 33,41 33,41 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198 499,00 6 680 318,00 1 706 985,00 1 428 127,00 278 858,00 0,00 4 962 761,00 10 572,00 0,00 0,00 1 518 181,00 1 518 181,00 0,00 0,00

-844 800,00 -844 800,00 -842 800,00 -714 511,00 -128 289,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 800,00 844 800,00 842 800,00 714 511,00 128 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198 499,00 6 680 318,00 1 706 985,00 1 428 127,00 278 858,00 0,00 4 962 761,00 10 572,00 0,00 0,00 1 518 181,00 1 518 181,00 0,00 0,00

2 373 553,00 855 372,00 842 800,00 714 511,00 128 289,00 0,00 2 000,00 10 572,00 0,00 0,00 1 518 181,00 1 518 181,00 0,00 0,00

-844 800,00 -844 800,00 -842 800,00 -714 511,00 -128 289,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 800,00 844 800,00 842 800,00 714 511,00 128 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 553,00 855 372,00 842 800,00 714 511,00 128 289,00 0,00 2 000,00 10 572,00 0,00 0,00 1 518 181,00 1 518 181,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 952,00 594 952,00 594 952,00 594 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-594 952,00 -594 952,00 -594 952,00 -594 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 952,00 594 952,00 594 952,00 594 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 952,00 594 952,00 594 952,00 594 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 629,00 93 629,00 93 629,00 93 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 629,00 -93 629,00 -93 629,00 -93 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 629,00 93 629,00 93 629,00 93 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 629,00 93 629,00 93 629,00 93 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 708,00 18 708,00 18 708,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 708,00 -18 708,00 -18 708,00 -18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 708,00 18 708,00 18 708,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 708,00 18 708,00 18 708,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 360,00 78 360,00 78 360,00 0,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 360,00 -78 360,00 -78 360,00 0,00 -78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 360,00 78 360,00 78 360,00 0,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 360,00 78 360,00 78 360,00 0,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 344 421,00

przed zmianą 1 344 421,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 344 421,00

przed zmianą 1 344 421,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 4



600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 129,00 18 129,00 18 129,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 129,00 -18 129,00 -18 129,00 0,00 -18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 129,00 18 129,00 18 129,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 129,00 18 129,00 18 129,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222,00 7 222,00 7 222,00 7 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 222,00 -7 222,00 -7 222,00 -7 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222,00 7 222,00 7 222,00 7 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222,00 7 222,00 7 222,00 7 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 165 195,16 70 389 811,90 55 296 073,60 32 265 259,85 23 030 813,75 3 822 411,00 7 085 882,00 3 585 445,30 0,00 600 000,00 19 775 383,26 19 775 383,26 0,00 0,00

-869 400,00 -869 400,00 -867 400,00 -714 511,00 -152 889,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 003,89 899 003,89 897 003,89 742 847,36 154 156,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 194 799,05 70 419 415,79 55 325 677,49 32 293 596,21 23 032 081,28 3 822 411,00 7 085 882,00 3 585 445,30 0,00 600 000,00 19 775 383,26 19 775 383,26 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 058 665,00

przed zmianą 6 058 665,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 5



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy na 2025 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

26 010,00 
 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

26 010,00 

  Wydatki bieżące    

758  Różne rozliczenia 29 564,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 29 564,00  

801  Oświata i wychowanie  29 564,00 

 80101 Szkoły podstawowe  25 101,68 

 80104 Przedszkola  1 955,25 

 80120 Licea ogólnokształcące  2 507,07 

852   Pomoc społeczna    

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

  

  Świadczenia społeczne    

853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39,89  

  Pozostała działalność  
– wpływy z różnych dochodów 

39,89  

  Wynagrodzenia i pochodne   39,89 

855  Rodzina  
 

26 010,00 

 85595 Pozostała działalność  
- wpływy z różnych dochodów  

  

  Świadczenia społeczne   25 230,00 

  Wydatki bieżące   780,00 

  Razem  55 613,89 55 613,89 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.22.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: D9545B57-55E2-48F7-8B22-18A06871010C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.22.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


